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Virksomhedens egenkontrol: Vejledt generelt om at
virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der
er dækkende for alle virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Vejledt generelt om reglerne for offenliggørelse af
kontrolrapporter for virksomheder i risikogruppen ultralav.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.

Vejledt generelt om reglerne for import af FKM fra 3. lande.

Vejledt konkret om muligheden for import registrering via
Fødevarestyrelsens hjemmeside.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret - tilbagetrækning,
varemodtagelse, og kvalitetsstyringssystem for opdatering af
overensstemmelseserklæringer - CoC.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret - Slanger til
fødevareindustrien - gummi og PVC.
Vejledt generelt om kravene til overensstemmelseserklæringer
for plast, herunder identifikation af produktet,
anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur),
oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og
dual use additiver, udsteder af erklæring.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.
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Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret - Slanger til fødevareindustrien - gummi og PVC.
Virksomheden anvender en Master skabelon til virksomhedens overensstemmelseserklæringer og vedhæfter
leverandør erklæring for specifikationer.
Virksomheden offentliggør overensstemmelseserklæringer på egen hjemmeside og sender
overensstemmelseserklæringer til kunder på anmodning. Ingen anmærkninger.

Vejledt generelt om krav til baggrundsdokumentation ved import fra tredjelande.


